
Zarządzenie nr 20/2017
z dnia 19.04.2017

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Wojewódzkiego Szpitala 

Psychiatrycznego w Złotoryi – przyjęcie jego jednolitego tekstu

Na podstawie art.  46 ust. 1 stawy z dnia 15 kwietnia 2011r o działalności leczniczej (Dz. U. 2015r 
618 z zm.) oraz § 9 ust. 2 Statusu Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi – zarządza się, co 
następuje

§ 1
W dotychczasowym § 6 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Szpitala 

Psychiatrycznego w Złotoryi dodaje się punkt „7” o następującym brzmieniu:
„7) realizacja zleconych przez właściwy organ, określonych zadań związanych związanych z obroną 
cywilna, sprawami obronnymi i ochrona ludności,”

§ 2
Obecnie obowiązujące brzmienie „§ 6 ust. 2 pkt. 7” Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Złotoryi otrzymuje oznaczenie jako „§ 6 ust. 2 pkt. 8”

§ 3
Zmiany regulaminowe, o których mowa w w/w § 1 niniejszego zarządzenie wprowadza się jednocześnie do 
jednolitego tekstu Regulaminu Organizacyjnego, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4
Postanowienie niniejszego zarządzenia wchodzą w życie z dniem ich stosownego zaopiniowania w drodze 
odpowiedniej uchwały Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi


